

Prot. no 3398 del 04.07.2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **wyvev00467**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01494180431**
Codice fiscale: **01494180431**
Denominazione: **D'AMICO DI C. & C. SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **LOC. TORRE DEL PARCO, SN**
CAP: **62032**
Comune: **CAMERINO**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **damicosrl1@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Codice Fiscale: **00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA, 30**
CAP: **62020**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-06-30** (30 Giugno 2019)
Numero documento: **46/PA**
Importo totale documento: **499.00**
Causale: **FATTURA DIFFERITA PA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8E28B5483**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **64/PA**
Data DDT: **2019-06-05** (05 Giugno 2019)

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **DECESPUGLIATORE SHINDAIWA T-350**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **409.0163900**
Valore totale: **409.0200000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **409.02**
Totale imposta: **89.98**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-08-30** (30 Agosto 2019)
Importo: **409.02**
Codice IBAN: **IT41S031116895000000008553**
Codice ABI: **03111**
Codice CAB: **68950**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. no 3400 del 04-07-2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **wyvev00468**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01494180431**
Codice fiscale: **01494180431**
Denominazione: **D'AMICO DI C. & C. SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **LOC. TORRE DEL PARCO, SN**
CAP: **62032**
Comune: **CAMERINO**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **damicosrl1@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Codice Fiscale: **00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA, 30**
CAP: **62020**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-06-30** (30 Giugno 2019)
Numero documento: **47/PA**
Importo totale documento: **564.31**
Causale: **FATTURA DIFFERITA PA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1
Codice Identificativo Gara (CIG): Z0F26C2D77

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **60/PA**
Data DDT: **2019-06-03** (03 Giugno 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **62/PA**
Data DDT: **2019-06-05** (05 Giugno 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50 , 60 , 70**

Numero DDT: **70/PA**
Data DDT: **2019-06-12** (12 Giugno 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **100 , 110 , 120**

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE SOFFIATORE**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **50.0000000**
Valore totale: **50.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE SOFFIATORE ECHO ES255**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **98.3606600**
Valore totale: **98.3600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **FILO STELLARE MT50 MM3.3 BLIST**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.0000000**
Valore totale: **20.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE CF.100PZ GRANDE N 299/L**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **5.6557400**
Valore totale: **5.6600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE TRATTORINO CASTELGARDEN**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **204.9180300**
Valore totale: **204.9200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE DECESP. SHINDAIWA T350**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **73.7704900**
Valore totale: **73.7700000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: **PARASASSI NYLON ANTIURTO**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.8360700**
Valore totale: **9.8400000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **462.55**
Totale imposta: **101.76**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-07-30** (30 Luglio 2019)
Importo: **462.55**
Codice IBAN: **IT41S031116895000000008553**
Codice ABI: **03111**
Codice CAB: **68950**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. n° 3918 del 01.08.2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **wyvev00568**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01494180431**
Codice fiscale: **01494180431**
Denominazione: **D'AMICO DI C. & C. SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **LOC. TORRE DEL PARCO, SN**
CAP: **62032**
Comune: **CAMERINO**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **damicosrl1@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Codice Fiscale: **00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA, 30**
CAP: **62020**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-07-31** (31 Luglio 2019)
Numero documento: **59/PA**
Importo totale documento: **146.40**
Causale: **FATTURA DIFFERITA PA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z0F26C2D77**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **95/PA**
Data DDT: **2019-07-26** (26 Luglio 2019)

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **SPECCHIO STRADALE D.70**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **60.0000000**
Valore totale: **120.0000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **120.00**
Totale imposta: **26.40**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-08-31** (31 Agosto 2019)
Importo: **120.00**
Codice IBAN: **IT41S031116895000000008553**
Codice ABI: **03111**
Codice CAB: **68950**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it